
FORM h[O. 1OAC

(See rule 17Al11ANZC)

Order fr:rr provi si o nal r egi str atron

i PAN AAGCE0S I2Q

2 Name EKTA'S CAREHO&{E
FOUNDATION

2a Address

Flatr'Door,iBuilding c-30

N ame of premisesr'Buiiding,Y illage

Road,/StreetlPost OtTi ce ''PAfu\VIHAR SCOIETY.
WAGHODIA DABHOI RTXIG
ROAD"

Are#Localir.v* VADODARA

Tor+n/CityrDistrict VADODAR*A

State GUJARAT

Counlry I}{DIA

Pin Code/Zip Code 3e0025

J Document ld*ntificaticn Number AAGCE0512QE20206o1

4 Application Number 250904351 1 1022i

5 Provisi onal Registration Number AAGCE0512QE20206

{r Sectioni sub-sectio#clausei sub-clause/proviso rn

which provisional registration is b'eing granted
02-Sub clause (vi) of clause (ac) of
sub-section (i) of sectron 12A

7 Date of provisional registration 27-A5-2O21

8 Assessment year or years for which the trust or
institution is pravisicnally regi stered

From hY 2021-22 to AY 2023-?4

9 Order for provisional registration:

a. After considering the application of the applicant and the material available on
record, the applicant is her-eby granted provisional registration with effect from the
assessment year rnenticned al serial no 8 abor.e subject to the ccnditions mentioned
in row number 10.

b. The taxability, or otherwise, of the income of the applicant l*culd be separately
consrdered as per the pravisions of the Income Tax Act, 1961"

c. This order is liable to be withdrarvn by the prescribed authority if it is subsequently
found that the activities of the applicant are not genuine or rf they are not carried out
in accordance with all r:r any ofthe eonditicns subject to :a,hich it is granted, if it is
found that the applicant has obtained the provisional registration by fraud or
misrepresentation of facts or it is fouad that the ass€ssee has vi*lated any condition
prescritred in the Income Tax Act, 1961.

10 Conditions sudect to which provisicnal registration is being granted

The provisicnal registration is granted subject ta the follcwing conditions:-



a. As and when there is a move to amend or alter the objects/rules and regulations of
the applicant, prior approval of the Cornmissioner of Income Tax shall be sought
along with the draft of the amended deed and no such amendment shall be effected
untii and unless the approval is accorded.

b. In the event of dissolution, surplus and assets shall be given to an organization,
which has similar objects and no part of the same will go directly or indirectly to
anybody specified in section 13(3) of the Income Tax Act, 1961 .

c. In case the trus#institution is converted into anv form, merged into any other entitv
or dissolved in any previous year in terms of provisions of section 1 l5TD, the
applicant shall be'liible to pay tax and interest in respect of accreted income within
spicified time as per provisions of section 1 15TD to 1 1 5TF of the Income Tax Act,
1961 unless the appliiation fur fresh registration under sectron 12AB for the said
previous year is granted b-v the Commissioner.

d. The Trusti Institution should quote the PAN in all its communications with the

e. The registration u/s 12AB af'the Incorne Tax Act. 1961 does not automatically
confer any right on the donors to claim deduction uls 80G.

f. Order uis 12AB read with section l2A does not conf,er any right of exemption upon
the applicant uis i 1 and 12 of lncome Tax Act, 1961 Such exemption from.taxation
w'ill 66 available anly after the Assessing Officer is satisfied about the genuineness of,
the activities promised or claimed to be carried on in each Financial Year relevant to
the Assessment Year and all the provisions of law acted upotl. This wili be further
subiect to provisions of section 2(15) of the lncorne Tax Act, 1961

g. No change in terrns of Trust Deed/ N{emorandum of Association shall be effected
i,vithout due procedure of law.and its intimation shall be given immediately to Otfice
of the Jurisdictional Commissioner cf Income Tax. The registering authorit-v reserves
the right to consider whether any such alteration in obiects wouid be consistent with
the definition of "charitable purpose" under the Act and in conformity wrth thethe detrnrtron ot "chantabt€ purpose" u11(

requirement of continuity of registration.

h The Trust/ Societ_v/Non Proflt Clompany shail maintain accounts regulariy and
shall get these accounts audited in accordance in'ith the provisions of the section
12A(iXb) of the Income Tax Act, 1961. Seperate accounts in respect of each activiw
as specified in Trust Deed/ lvlemorandum of Association shall be maintained, A_copy
of such account shall be submitted to the Assessing Officer. A public notice of the
activities carried oni to be carrred on and the target group(s) (intented beneficiaries)activities carried oni to be carrred on and the target group(s) (intented benetlctarr
shall be duly displayed at the Registeredl Designatecl Office of the Organisation,

i. The Trus# Institutian shall furnish a rehlrn af incorne every year within the time
limit prescribed undsr the Income Tax Act, 1961.

j. Seperate accounts in respect of profits and gains of business incidental to
attainment of objects shall he maintained in compliance to section 1l{aA) of Income
Tax Act, I961.

k The registered office or the principal place of activify- of the applicant shor"rld not
be transferred outside the jurisdiction of Jur:isdrctionai Commissioner of Income Tax
except w'ith the prior approval.

l. No asset shall be transferred without the knorruledge of Jurisdictional Commissioner
of Income Tax to an-vone, including to any Trusti Societv/ Non Profit Company etc.

m. The registration so granted is liable to be cancelled at any point of time if the
registerinf authority is sat!sf'ied that activities of the Trustl {nstitution,/ Non Profit
Company-are not genuine Gr are not being carried out in accordance with the objects
of the Trust/ Institution/ Non Profit Company.

n, if it is found later on that the registration has been obtained fraudulentll, bv
misrepresentation or suppression of any fact, the registration sc granted is liable to be
cancelled as per the provision uis section 12AB(4) of the Act.

I

t



o. This certificate cannot be used as a basis for claiming non-deduction of tax at
source in respect of investments etc. relating to the Trus# lnstitution.

p. All the Public Money so received including for Corpus or any contribution shall
routed through a Bank Account w'hose number shall be communicated to Office of
the Jurisdictional Commissioner of lncome Tax"

be

q The applicant shall comply with the provisions of the Income Tax Act, 1961 read
with the Income Tax RL:Ies.1962.

r. The registration and the Unique registration number has been instantly granted and
if, at any point of time, it is noticed that form for registration has not been duly filled
in by not providing, fully or partly, or by providing false or incorrect information or
documents required to be provided under sub-rule (l) or (2) of rule 17A or by not
complying with the requirements of sub- rule (3) or {4) of the said rule, the
registration and Unique Registration Number {URN), shall be cancelled and the
registration and URN shall be deemed to have never been granted or issued.

Name and Designation of the Registration
Granting Authority

Principal Commissioner of Income
Taxr Commissioner of Income Tax
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